校学发[2022]143号

校医联动专家来校坐诊安排
为促进我校大学生心理健康工作，根据学校10.10心理健康教育月要求，现就开展医联动专家来校坐诊安排如下：
一、时间地点
11月30日（星期三）  8:30

校 本 部：德润楼2楼心理咨询室
河西校区：求知楼2楼心理咨询室
二、来校专家

湘潭市第五人民医院心理科大主任      王  晓

湘潭市第五人民医院心理二科主任      冯  莹
三、有关要求

1、校心理健康教育中心前期做好资料表格准备、专家接洽等工作，有关时间节点安排至少提前三天通知二级学院。
2、各二级学院心理辅导员至少提前一天通知学生，做好学生的候场组织工作，并为有课的学生提前办理请假手续。

学生工作处（部）
二○二二年十一月二十五日
- 7 -
- 1 -